
 
 

UCHWAŁA NR XXII/323/2025 
RADY MIASTA BYDGOSZCZY 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu na terenie Bydgoszczy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rondu u zbiegu ulic Tadeusza Rzepeckiego, Chełmżyńskiej i Koronowskiej w Bydgoszczy nadaje 
się nazwę Antoniego Słaboszewskiego.   

2. Położenie ronda, o którym mowa w §1 ust.1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Monika Matowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 4379



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4379


	UCHWAŁA NR XXII/323/2025 RADY MIASTA BYDGOSZCZY z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1

		2025-10-01T14:24:35+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




